EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO 2025NE00081
Processo: 04008-00000144/2025-95; Das Partes: SECRETARIA DE ESTADO DE
CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL, inscrita no CNPJ
sob o nº 32.621.983/0001-70 e o MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM
SERVIÇOS PÚBLICOS, inscrito no CNPJ sob o nº 00.489.828/0001-55. Do Objeto:
Pagamento referente ao ressarcimento da remuneração do servidor LEONARDO SOCHA
RONDEAU REISMAN, matrícula SIAPE nº 1547846, cedido a esta Secretaria de Estado
de Ciência, Tecnologia e Inovação. A recomposição refere-se ao período de
FEVEREIRO, MARÇO e ABRIL de 2025, conforme autorização de despesa de empenho
id. n° 165607100. Prazo: 90 dias. Do Valor: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Da
Unidade Orçamentária: 40.101; Gestão: 00001. Programa de Trabalho nº
28.846.0001.9050.0107, Fonte 100, Natureza de Despesa: 3.1.90.96; Modalidade:
Estimativo. Data da Emissão da Nota de Empenho: 17 de março de 2025.CLAUDIA
SOARES LOPES, Subsecretária de Administração Geral.

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA

EXTRATO DO RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 12/2024 - PROGRAMA FINEP – TECNOVA III

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO
FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o artigo 15, inciso II, do
Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e
com fundamento nos artigos 10, incisos IV e XXII, do Regimento Interno, e nos termos do
processo nº 00193-00001738/2024-13, TORNA PÚBLICO o resultado final das propostas
submetidas ao Edital nº 12/2024 - Programa Finep - Tecnova III, em ordem decrescente de
notas, conforme as notas atribuídas após análise dos avaliadores ad hoc (item 6.1.2.1 do
Edital) e apreciação dos recursos por Comissão de ad hocs. Segue a lista de propostas
classificadas: (1º). Proponente: Márcia Renata Mortari| Empresa: BIOINTECH
BIOTECNOLOGIA LTDA ME| Nota Final: 89,00;(2º). Proponente: Andreanne Gomes
Vasconcelos| Empresa: PEOPLE&SCIENCE PESQUISA DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO LTDA| Nota Final: 88,00;(3º). Proponente: Jose Carlos Vieira Junior|
Empresa: CONECTENVIOS LTDA| Nota Final: 85,50;(4º). Proponente: Rafael Alves de
Sousa| Empresa: ÍMPETO TECNOLOGIA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETROMÉDICOS LTDA| Nota Final: 85,33;(5º). Proponente: Ana
Maria Keating da Costa Arsky| Empresa: AUTOPOIESE TECNOLOGIAS LTDA| Nota
Final: 85,00;(6º). Proponente: Alexandre Henrique Souza| Empresa: PROF PLAY
ATIVIDADES DE ENSINO E RECURSOS HUMANOS LTDA| Nota Final: 84,00;(7º).
Proponente: Leonardo Rossini Fernandes Silva| Empresa: VETOR 4 CONSULTORIA EM
GESTAO EMPRESARIAL LTDA| Nota Final: 83,73;(8º). Proponente: Raíssa Monnerat
Rumpf| Empresa: ARBOR AGRO INDUSTRIAL LTDA| Nota Final: 83,33;(9º).
Proponente: Fabio Andre Lopes| Empresa: 45.463.773 INOVA SIMPLES (I.S.)| Nota Final:
83,33;(10º). Proponente: Jairo Fonseca da Silva| Empresa: LIGHTBASE SERVICOS E
CONSULTORIA EM SOFTWARE PUBLICO LTDA| Nota Final: 82,99;(11º).
Proponente: Marcos Rogério Martins Costa| Empresa: ESCRITA COM CIÊNCIA -
CAPACITAÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA| Nota Final: 82,67;(12º). Proponente:
Henrique Tostes Melo| Empresa: TRION CENTRO DE PLANEJAMENTO 3D LTDA|
Nota Final: 82,67;(13º). Proponente: Claiton Cesar de Urzêda| Empresa: SPIN
ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO LTDA| Nota Final: 82,12;(14º). Proponente: Edimar
de Oliveira| Empresa: ZIBENS ENGENHARIA LTDA| Nota Final: 82,03;(15º).
Proponente: Marcos José Sarres de Almeida| Empresa: GOLEDGER TECNOLOGIA E
PARTICIPAÇÕES LTDA| Nota Final: 81,20;(16º). Proponente: Eduardo de Souza
Fernandes| Empresa: RAGTMA - REMOTE AGRO GESTÃO TECNOLOGIA E MEIO
AMBIENTE LTDA| Nota Final: 81,20;(17º). Proponente: Leonardo Araujo de Assis|
Empresa: PHOTOS.LIVE DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE
PROGRAMAS LTDA| Nota Final: 81,00;(18º). Proponente: Altair Bezerra de Araujo|
Empresa: ALBA ORGANIZAÇÕES DESPORTIVAS LTDA – ME| Nota Final:
80,99;(19º). Proponente: Edson Barbosa das Neves| Empresa: CHAME A LU SERV.
TECNOLOGIA LTDA| Nota Final: 80,73;(20º). Proponente: Leonardo Argolo Wanderlei|
Empresa: ESTUDOLOGIA SOLUÇÕES INOVADORAS PARA EDUCAÇÃO LTDA|
Nota Final: 80,55;(21º). Proponente: Joao Vitor Quintiliano Silverio Borges| Empresa:
DUNA - PROJETOS E FABRICACAO LTDA| Nota Final: 79,56;(22º). Proponente:
Carlos Victor Carvalho Furtado Mendes| Empresa: FLOW PROJETOS LTDA| Nota Final:
79,49;(23º). Proponente: Daniel Mira de Carvalho| Empresa: NOUS DESIGN E
COMUNICACAO LTDA| Nota Final: 79,33;(24º). Proponente: Gabriel Rodrigues
Pacheco| Empresa: BR.INO - SERVICOS DE TREINAMENTO E CURSOS LTDA| Nota
Final: 79,19;(25º). Proponente: Fernando Guimarães Teixeira| Empresa: TERA SCIENCE
LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA| Nota Final: 79,00;(26º).
Proponente: Marcelo Naves de Carvalho| Empresa: CERVEJARIA QUATRO PODERES
INDÚSTRIA LTDA| Nota Final: 79,00;(27º). Proponente: Alex Alberto Cordon Kunze|
Empresa: BRINTELL SOLUCOES TECNOLOGICAS SOCIEDADE LIMITADA| Nota
Final: 79,00;(28º). Proponente: Melissa Silva Monteiro de Mendonça| Empresa: METALA
NANOFLUIDOS LTDA| Nota Final: 78,98;(29º). Proponente: Marcelo de Angelo|
Empresa: FM SOLUÇÕES EM BEBIDAS LTDA| Nota Final: 78,82;(30º). Proponente:
Rédytton Brenner Sousa| Empresa: SOLAR BOT INDUSTRIA E PRESTACAO DE
SERVICOS LTDA| Nota Final: 78,78;(31º). Proponente: Aparecido Pimentel Ferreira|
Empresa: INSTITUTO SUMARÉ| Nota Final: 78,67;(32º). Proponente: Luis Eduardo
Ludgero Gonçalves Nunes| Empresa: H4NDS SOLUÇÕES INTELIGENTES EM
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA| Nota Final: 77,35;(33º). Proponente: Thiago
Luz Barreto| Empresa: C.E. CERRADO EXPERIENCE| Nota Final:

77,00;(34º). Proponente: Lino Marcos Santana Gontijo| Empresa: HAWKS
TECNOLOGIA LTDA| Nota Final: 76,67;(35º). Proponente: Flavio Lenz Cesar| Empresa:
CONTAHUB SISTEMAS LTDA| Nota Final: 76,33;(36º). Proponente: Helder da Silva
Ramos| Empresa: SQUARE CITY INOVA SIMPLES MEI| Nota Final: 76,00;(37º).
Proponente: Deborah Silva de Oliveira Lemos| Empresa: WECARE CORPORATE
LTDA| Nota Final: 75,69;(38º). Proponente: Igor Jordany Richtic Silva| Empresa:
U4HERO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA| Nota Final: 75,00;(39º).
Proponente: Thatiane Lima Sampaio| Empresa: YES KNOWLEDGE BROKERS| Nota
Final: 74,91;(40º). Proponente: Yannah Soares Raslan| Empresa: CT INDÚSTRIA DE
ALIMENTOS| Nota Final: 74,33;(41º). Proponente: Cláudia Balaban| Empresa:
COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAMILIARES E AGROEXTRATIVISTA
AMBIENTAL DO VALE DO RIACHÃO LTDA| Nota Final: 73,69;(42º). Proponente:
Rogério Figueiredo Franco| Empresa: MAYTZ ENGENHARIA| Nota Final: 73,67;(43º).
Proponente: Samuel Victor Carneiro Figueiredo| Empresa: DEVVO TECNOLOGIA
LTDA| Nota Final: 73,65;(44º). Proponente: Gabriela Franco Speziali| Empresa:
ONDASUP COMÉRCIO DE ROUPAS E EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS LTDA|
Nota Final: 73,00;(45º). Proponente: Victor Rafael Rezende Celestino| Empresa:
OTIMIZAI - SOLUÇÕES EM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL LTDA| Nota Final:
72,33;(46º). Proponente: Fernando Henrique Neves| Empresa: NEVES &
BITTENCOURT CONSULTORIA LTDA| Nota Final: 71,62;(47º). Proponente: Larissa
Caroline Alves Zandonade Mesquita| Empresa: CLAVES HEALTH LTDA| Nota Final:
71,54;(48º). Proponente: Ilton Garcia dos Santos Silveira| Empresa: KPI HUNTERS
MARKETING E TECNOLOGIA LTDA| Nota Final: 71,45;(49º). Proponente: Fillipe de
Sousa Moura| Empresa: CONTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA|
Nota Final: 71,27;(50º). Proponente: Andressa de Almeida Castro Kammoun| Empresa:
AMELATI SOLUCOES E INOVACOES LTDA| Nota Final: 71,00;(51º). Proponente:
Guilherme Souto e Motta Baufaker| Empresa: CANNAID LTDA| Nota Final: 70,33;(52º).
Proponente: Pedro Dias Boa Sorte| Empresa: MOFO BIODESIGN INOVA SIMPLES
(I.S.)| Nota Final: 70,22;(53º). Proponente: Luís Fernando Marzola da Cunha| Empresa:
AKVOFLUO ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA| Nota Final: 69,99;(54º).
Proponente: Atos Henrique Gonçalves Reis| Empresa: QUANTSE SOLUÇÕES E
CONSULTORIA LTDA| Nota Final: 69,38;(55º). Proponente: Luis Eduardo Pereira
Neves| Empresa: CERVEJARIA EMBUARAMA LTDA| Nota Final: 69,00;(56º).
Proponente: Eduardo de Azevedo dos Santos| Empresa: TTS - TAVERN TALE STUDIO|
Nota Final: 69,00;(57º). Proponente: Ana Flavia Capanema Merheb| Empresa: ECOS
TURISMO LTDA| Nota Final: 68,67;(58º). Proponente: Maria Eizabeth Sampaio Reis|
Empresa: DATAPOLICY TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS
S.A| Nota Final: 68,02;(59º). Proponente: Ericsson Rodrigo Cantão| Empresa: EPTG
SOLUCOES AGEIS LTDA| Nota Final: 67,80;(60º). Proponente: Alexandre Delmonte
Rios| Empresa: COSSENO TECNOLOGIAS DE EDUCACAO LTDA| Nota Final:
67,67;(61º). Proponente: Hugo Flavio Ribeiro Silva| Empresa: CRUZEIRO SERVICOS
TECNICOS – ME| Nota Final: 67,33;(62º). Proponente: Gustavo Braz Carneiro| Empresa:
IBRAX SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA| Nota Final: 67,00;(63º). Proponente:
Wanderson Pereira dos Santos| Empresa: BRFIDELIZA SOLUCOES LTDA| Nota Final:
66,98;(64º). Proponente: Luiz Filipe de Paula Machado Guerra| Empresa: ATMOSPHERE
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMACAO E COMERCIO LTDA|
Nota Final: 66,57;(65º). Proponente: Luciana Isaac Ferreira de Souza| Empresa: SAFIA
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA| Nota Final: 66,00;(66º). Proponente: Daniel
Carlos Amaral Lau| Empresa: MTZ MANUTENÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA| Nota
Final: 66,00;(67º). Proponente: Priscilla Cunha Belo da Silva| Empresa: FEIRA.CASA
AGENCIAMENTO DE SERVIÇOS LTDA| Nota Final: 65,51;(68º). Proponente: Silvano
Guimarães da Matta| Empresa: GVINCI TECNOLOGIA| Nota Final: 65,00;(69º).
Proponente: Bruna Gama Cardozo| Empresa: ZERUS SOLUÇÕES AMBIENTAIS,
CRÉDITO DE CARBONO E TOKENIZAÇÃO LTDA| Nota Final: 64,32;(70º).
Proponente: Nericlenes Chaves Marcante| Empresa: MINERAGRO TECNOLOGIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA| Nota Final: 63,67;(71º). Proponente: Pedro Pellegrino da
Fonseca| Empresa: FLUG SOLUÇÕES E TECNOLOGIAS LTDA| Nota Final:
63,08;(72º). Proponente: Leonardo Braga| Empresa: INDULGE ME LTDA| Nota Final:
63,00;(73º). Proponente: Ana Clara Viegas de Lara Campos Miranda| Empresa: CANTO
SERVIÇOS DE ARQUITETURA EIRELI| Nota Final: 63,00;(74º). Proponente: Ghirad
Almeida Abdul Hak| Empresa: PICK N GO LOGISTICA LTDA| Nota Final: 62,67;(75º).
Proponente: Ana Beatriz Aires Portela de Sousa| Empresa: BP MARKETING
ESTRATÉGIA EM COMUNICAÇÃO LTDA| Nota Final: 62,67;(76º). Proponente:
Thiago Costa Oliveira| Empresa: ARVORAH| Nota Final: 62,65;(77º). Proponente:
Maurício Rigon Hoffmann| Empresa: INKÓRA FLORESTAL LTDA ME| Nota Final:
62,33;(78º). Proponente: Wesley de Souza Santos| Empresa: VERDURÃO COMÉRCIO
DE CAMISETAS LTDA| Nota Final: 62,00;(79º). Proponente: Lucas Macedo Pessoa|
Empresa: TEC CAPITAL TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA| Nota Final:
61,33;(80º). Proponente: Greicy Luciana Ferreira Silva Leandro| Empresa: CARRISTAS
CONTEÚDO DIGITAL LTDA| Nota Final: 61,00;(81º). Proponente: Gabriel Batista
Borges| Empresa: BORGES DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA| Nota Final:
61,00;(82º). Proponente: Fernando Santos Dantas| Empresa: PMOLAB – EDUCAÇÃO E
PROJETOS LTDA| Nota Final: 60,67;(83º). Proponente: Robério Vinícius Siqueira e
Pereira| Empresa: GLODA STORE BRASIL LTDA| Nota Final: 60,67;(84º). Proponente:
Rafael Wilker de Castro| Empresa: CELERAX INTELIGENCIA EM NEGOCIOS LTDA|
Nota Final: 59,00;(85º). Proponente: Daniel Chaves Fernandes| Empresa: AQUILA
TREINAMENTOS E CONSULTORIAS TÉCNICO COMPORTAMENTAIS LTDA|
Nota Final: 58,67;(86º). Proponente: Erica Alessandra de Almeida Silva| Empresa:
DIGITAL STARTUPS INOVACAO E CONSULTORIA LTDA| Nota Final: 57,67;(87º).

PÁGINA 70 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 53, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br

Proponente: João Pedro Calheiros Santanna dos Santos| Empresa: EXIMIO CACAU
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA| Nota Final: 57,33;(88º). Proponente: Fábio Jacinto
Barreto de Souza| Empresa: R5 CO, PESQUISA, TECNOLOGIA E INOVACOES LTDA|
Nota Final: 56,67;(89º). Proponente: Pedro Gardia Rosa Junior| Empresa: LOOR
TECNOLOGIA E INVESTIMENTOS LTDA| Nota Final: 56,32;(90º). Proponente: Rafael
Xavier de Oliveira| Empresa: JSF CRECHE E HOTEL LTDA| Nota Final: 55,00. Informes:
a contratação dos projetos ficará restrita ao limite de recursos alocados, o que contempla os
trinta primeiro projetos; as propostas eliminadas deixaram de ser listadas; as notas idênticas
foram submetidas aos critérios de desempate previstos no item 6.1.2.6 do Edital. Para obter
detalhes sobre a classificação da proposta, envie e-mail para
editaltecnovaIII@fap.df.gov.br. Marco Antônio Costa Júnior, Diretor-Presidente.

EXTRATO DO EDITAL 06/2025 - FAPDF MOVIMENTA
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROPOSTAS APOIO À PROMOÇÃO, REALIZAÇÃO E

ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO
PROCESSO SEI/GDF nº 00193-00000217/2025-20. A FUNDAÇÃO DE APOIO À
PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL – FAPDF – no uso de suas atribuições previstas no
artigo 11, da Lei nº 347, de 4 de novembro de 1992, alterada pela Lei nº 3.652, de 9 de
agosto de 2005, do artigo 15, inciso II, do Decreto nº 43.189, de 05 de abril de 2022, o qual
aprovou o Estatuto Social da FAPDF, e com fulcro no Decreto nº 43.190/2022, que aprova
o novo Regimento Interno da Fundação de Apoio à Pesquisa do Distrito Federal, TORNA
PÚBLICA a seleção de propostas para concessão de apoio financeiro para organização de
eventos científicos, tecnológicos e de inovação, tais como congressos, simpósios,
workshops, seminários, mostras, feiras, jornadas científicas, ciclos de palestras, fóruns e
outros eventos científicos similares a serem realizados no Distrito Federal. Do Objeto:
Selecionar projetos para concessão de apoio financeiro para organização de eventos
científicos, tecnológicos e de inovação, tais como congressos, simpósios, workshops,
seminários, mostras, feiras, jornadas científicas, ciclos de palestras, fóruns e outros eventos
científicos similares a serem realizados no Distrito Federal. Do Público Alvo:
Pesquisadores e profissionais em CT&I com formação e experiência compatíveis com a
modalidade e o tema do evento de reconhecida relevância científica, tecnológica e de
inovação, que possuam vínculo com instituições públicas ou privadas de ensino ou
pesquisa, institutos, centros de pesquisa, empresas de base tecnológica ou de
desenvolvimento, constituídas sob as leis brasileiras e que tenham sua sede e administração
no Distrito Federal. Dos Recursos Financeiros: Os recursos orçamentários e financeiros
correrão à conta da dotação orçamentária consignada na Lei Orçamentária Anual de cada
exercício orçamentário subsequentes, no Programa de Trabalho Programa de Trabalho
19.573.6207.2786.0009 - Difusão de Ciência e Tecnologia e Inovação - Mobilidade,
Organização e Patrocínio de Eventos - Distrito Federal. Do Valor Disponível: R$
5.000.000,00 (cinco milhões de reais). Informe: A versão integral do edital, assim como as
informações e instruções pertinentes, está disponível no site da FAPDF: www.fap.df.gov.br.

SECRETARIA DE ESTADO
DA FAMÍLIA E JUVENTUDE

SECRETARIA EXECUTIVA
DE POLÍTICAS DE JUVENTUDE

SUBSECRETARIA DE EMPREGABILIDADE
E EMPREENDEDORISMO DA JUVENTUDE

COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÕES CONJUVE - 2025
RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA CONCORRER AO
CARGO DE CONSELHEIRO DO CONSELHO DE JUVENTUDE DO DISTRITO
FEDERAL NA CONDIÇÃO DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

CANDIDATO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

JOÃO ALEXANDRE
DE SOUSA MATOS

HABILITADO -

LILIANE ARAUJO
SOUSA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS:
-- CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

GRAZIELLE DA
SILVA DE ALMEIDA

NÃO
HABILITADO

NEGRA - FALTA DE APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS: -- CONFORME O ARTIGO 5 E 6

DO EDITAL DO CONJUVE

GABRIELA DA SILVA
DE ALMEIDA

NÃO
HABILITADO

NEGRA - FALTA DE APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS: -- CONFORME O ARTIGO 5 E 6

DO EDITAL DO CONJUVE

EDUARDO
MARCELINO

ALMEIDA
HABILITADO -

DANIEL KENNEDY
FÉLIX MARTINS

HABILITADO -

LUIZ EDUARDO
SOUZA SILVA

HABILITADO -

GUILHERME TÁCIO
MARÇAL OLIVEIRA

HABILITADO -

MATHEUS ALVES
LARA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

CLAUDIMAR TRES HABILITADO -

KALEBY GILIARD
MARQUES DA

SILVA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

MARCELO
MARQUES SANTOS

DA SILVA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

REBECA
DAMASCENO

PAIVA DOS SANTOS
HABILITADO -

MARCOS HENRIQUE
FEITOSA DE
OLIVEIRA
BARRETO

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

SAMARA ALVES
FREITAS

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE - ATUAÇÃO NA DEFESA E PROMOÇÃO
DOS DIREITOS DA JUVENTUDE E CERTIDÃO

NEGATIVA DA JUSTIÇA FEDERAL

IVERALDO DE LIMA
OLIVEIRA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

GIOVANNA
NASCIMENTO DOS

SANTOS

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

BIANCA MULLER
BRAGA

HABILITADO -

JESSICA SILVA DO
NASCIMENTO

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

VICTOR DANIEL DA
SILVA NEVES

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

LUANA SOUTO
GOMES

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

RAFAEL FERREIRA
DE SOUZA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

ANA CAROLINE
BRITO GONÇALVES

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

BEATRIZ DE SOUZA
NERY

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

MILENA SOARES DE
SOUZA CASSEMIRO

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

LUANA ASSIS
SANTOS

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

IVAN ALMEIDA
RIBEIRO

HABILITADO -

MATHEUS
ANTÔNIO DOS
SANTOS SILVA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

ÁGATHA PINHEIRO
PEREIRA DE LIMA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

DEBORA CARDOSO
MELO

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

ADRIEU NOGUEIRA
DE SOUZA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

ALEXIA FELIX DA
SILVA

NÃO
HABILITADO

FALTA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: --
CONFORME O ARTIGO 5 E 6 DO EDITAL DO

CONJUVE

PÁGINA 71 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 53, QUARTA-FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br